
Spielort: Bassersdorf Kategorie: NLA / NLB
Turnhalle Geeren

Gruppe: 1

Spieltag: Samstag 12.Jan. 2002 Zeit: 14.00 Uhr

Mannschaften
Bassersdorf NLA Armin Hefti / Björn Reiser
Mosnang 1 NLA Roman Schneider / Reto Gmür
Pfungen 1 NLA Andreas Kern / Thomas Meier
Möhlin 1 NLB Freddy Soder / Stefan Lützelschwab
Winterthur RV NLB Roman Goetschmann / Philippe Bichsel
Frauenfeld NLB Robert Bures / Apollon Berdelis

Spielplan:

1. Bassersdorf  - Frauenfeld 6:2
2. Mosnang 1  - Winterthur RV 5:2
3. Pfungen 1  - Möhlin 1 6:5
4. Bassersdorf  - Winterthur RV 4:4
5. Pfungen 1  - Frauenfeld 7:3
6. Mosnang 1  - Möhlin 1 10:5
7. Winterthur RV  - Frauenfeld 5:2
8. Bassersdorf  - Möhlin 1 9:1
9. Mosnang 1  - Pfungen 1 4:4

10. Möhlin 1  - Winterthur RV 0:3
11. Mosnang 1  - Frauenfeld 7:3
12. Bassersdorf  - Pfungen 1 5:2
13. Möhlin 1  - Frauenfeld 7:8
14. Pfungen 1  - Winterthur RV 5:6
15. Bassersdorf  - Mosnang 1 7:4

Rangliste:

1. Bassersdorf  NLA Armin Hefti / Björn Reiser 9 Punkte

2. Mosnang 1  NLA Roman Schneider / Reto Gmür 7 Punkte +9

3. Winterthur RV  NLB Roman Goetschmann / Philippe Bichsel 7 Punkte +4

4. Pfungen 1  NLA Andreas Kern / Thomas Meier 5 Punkte

5. Frauenfeld   NLB Robert Bures / Apollon Berdelis 2 Punkte

6 Möhlin 1  NLB Freddy Soder / Stefan Lützelschwab 0 Punkte

Die ersten drei Teams sind für den Final qualifiziert.

Radball Schweizer Cup 2002
Spielplan  Halbfinal

Radball Schweizer Cup 2002



Spielort: Ober - Winterthur Kategorie: NLA / NLB
Turnhalle Aussersdorf

Gruppe: 2

Spieltag: Samstag 12. Jan. 02 Zeit: 14.00 Uhr

Mannschaften
Winterthur RV NLA Paul Looser / Peter Jiricek
Sirnach NLA Marcel Waldispühl / André Waldispühl
Altdorf 1 NLA Roger Gisler / Dominik Planzer
Amriswil NLB Roger Hausammann / Remo Jörg
Mosnang 2 NLA Roger Scherrer /René Ziegler
Bassersdorf 1 NLB Rolf Zemp / Markus Zemp

Spielplan:

1. Winterthur RV  - Bassersdorf 1 11:1
2. Sirnach  - Mosnang 2 2:2
3. Altdorf 1  - Amriswil 3:3
4. Winterthur RV  - Mosnang 2 5:4
5. Altdorf 1  - Bassersdorf 1 8:5
6. Sirnach  - Amriswil 5:4
7. Mosnang 2  - Bassersdorf 1 3:1
8. Winterthur RV  - Amriswil 8:6
9. Sirnach  - Altdorf 1 3:4

10. Amriswil  - Mosnang 2 8:0
11. Sirnach  - Bassersdorf 1 10:1
12. Winterthur RV  - Altdorf 1 9:3
13. Amriswil  - Bassersdorf 1 5:4
14. Altdorf 1  - Mosnang 2 8:6
15. Winterthur RV  - Sirnach 5:4

Rangliste:

1. Winterthur RV  NLA Paul Looser / Peter Jiricek 10 Punkte

2. Altdorf 1  NLA Roger Gisler / Dominik Planzer   7 Punkte

3. Sirnach  NLA Marcel Waldispühl / André Waldispühl   5 Punkte +8

4. Amriswil  NLB Roger Hausammann / Remo Jörg   5 Punkte +6

5. Mosnang 2  NLA Roger Scherrer /René Ziegler   3 Punkte

6 Bassersdorf 1  NLB Florencio Monge / Markus Zemp   0 Punkte

Die ersten drei Teams sind für den Final qualifiziert.

Radball Schweizer Cup 2002
Spielplan  Halbfinal


